
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н -1.03.1

Одеський національний морський університет
(найменування закладу освіти)

від «27» вересня 2021 року

Н А К АЗ

ОДЕСА
(населений пункт)

№156-вк/зфн

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2021 року, протокол 
№ 66,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2021 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій РУДЕНКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» вересня 2021 року 
№ 156-вк/зфн

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10244508 949163
Бондаревська Софія Сергіївна 097924 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0055951; 2020р. 
- 0055951

Економіка
підприємства

141,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» вересня 2021 року 
№ 156-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10262188 949218

Говтва Артем Анатолійович 109309 Е21 02.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0259859; 2018р. 
- 0259859

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

130,900

2 10248044 949218

Савченко Христина Дмитрівна 109300 Е21 02.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0267446; 2018р. 
- 0267446

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

137,400

3 10255906 949218

Юхтеєва Влада Миколаївна 083293 Е18 25.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. -
0336962; 2021р. 
- 0336962

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

141,900

2


